2024年 12 月９日
お客様各位

大起証券株式会社

「くりっく 365」および「くりっく株 365」に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の時間帯にサーバーのアップデートメンテナンス等を行う事になり、

お客様には、ご不便をおかけしますが、御協力をよろしくお願いいたします。

記

実施日：2024年 12 月 14日（土）

作業時間：メンテナンス終了時間は 18 時です。

影響内容：作業時間においてログインができなくなります。

補足：作業が終了しましたら、予定延長時刻を待たずにメンテナンス開放が行われ、
   ログインが可能になります。

ご理解の程、お願い申し上げます。

この件についてのお問い合わせ先
大起証券株式会社 本社取引相談室

０１２０－７０６―０３０

以上